
ID Opis dela Trajanje Začetek Konec

1 Kanalizacija Sajevčevo
naselje - Šenčur

358 days Wed 19.4.17 Fri 28.9.18

2 uvedba v delo 1 day Wed 19.4.17 Wed 19.4.17

3 pripravljalna dela 3 days Mon 8.5.17 Wed 10.5.17

4

5 fekalni kanal 1 - 450 m 40 days Thu 11.5.17 Wed 5.7.17

6 meteorni kanal 7 - 165 m 14 days Thu 6.7.17 Tue 25.7.17

7 meteorni kanal 6 - 107 m 10 days Wed 26.7.17 Tue 8.8.17

8 cesta 35 days Thu 6.7.17 Thu 24.8.17

9

10 fekalni kanal 3 - 183 m 16 days Fri 21.7.17 Fri 11.8.17

11 meteorni kanal 3 - 242 m 21 days Mon 14.8.17 Tue 12.9.17

12 cesta 12 days Wed 13.9.17 Thu 28.9.17

13

14 fekalni kanal 4 - 245 m 20 days Tue 5.9.17 Mon 2.10.17

15 meteorni kanal 5 - 79 m 7 days Tue 3.10.17 Wed 11.10.17

16 meteorni kanal 3 - 109 m 9 days Thu 12.10.17 Tue 24.10.17

17 cesta 13 days Thu 12.10.17 Mon 30.10.17

18

19 fekalni kanal 7 - 41 m 4 days Thu 1.3.18 Tue 6.3.18

20 meteorni kanal 6.1 - 25 m 3 days Wed 7.3.18 Fri 9.3.18

21 cesta 6 days Mon 12.3.18 Mon 19.3.18

22

23 fekalni kanal 5 - 136 m 14 days Mon 19.3.18 Thu 5.4.18

24 meteorni kanal 4 - 96 m 10 days Fri 6.4.18 Thu 19.4.18

25 cesta 10 days Fri 20.4.18 Tue 8.5.18

26

27 fekalni kanal 8 - 42 m 4 days Mon 7.5.18 Thu 10.5.18

28 cesta 6 days Fri 11.5.18 Fri 18.5.18

29

30 fekalni kanal 6 - 132 m 13 days Mon 14.5.18 Wed 30.5.18

31 meteorni kanal 1 - 209 m 21 days Thu 31.5.18 Thu 28.6.18

32 cesta 12 days Fri 29.6.18 Mon 16.7.18

33

34 fekalni kanal 9 - 44 m 4 days Mon 2.7.18 Thu 5.7.18

35 meteorni kanal 1 - 50 m 5 days Fri 6.7.18 Thu 12.7.18

36 cesta 7 days Fri 13.7.18 Mon 23.7.18

37

38 fekalni kanal 10 - 177 m 18 days Mon 16.7.18 Wed 8.8.18

39 meteorni kanal 2 - 190 m 19 days Thu 9.8.18 Tue 4.9.18

40 meteorni kanal 2.1 - 52 m 5 days Wed 5.9.18 Tue 11.9.18

41 cesta 12 days Wed 12.9.18 Thu 27.9.18

42

43 fekalni kanal 12 - 55 m 6 days Thu 13.9.18 Thu 20.9.18

44 cesta 6 days Fri 21.9.18 Fri 28.9.18

45 ZAKLJUČEK DEL 0 days Mon 1.10.18 Mon 1.10.18

46 UPORABNO DOVOLJENJE 44 days Tue 2.10.18 Fri 30.11.18

47 Zaporedje izvajanja kanalov se glede
na stanje na terenu lahko spreminja.
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Kanalizacija Sajevčevo naselje v Šenčurju

26. 04. 2017

Avtor: Marko Fabjan, inž. varn.
Podpis:

Vodja gradbišča: Robert Lupša, inž. grad.
Podpis:

Odgovorni vodja del: Branko Markelj, inž. grad.
Podpis:


